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72712, Paide linn 

Pärnu tn 5-33

Metropol Group OÜ

Tınis Kattel

Tauri Pıldema

Tauri Pıldema

TUDULINNA KRUUSAKARJ˜˜R

Ida-Viru maakond Alutaguse vald

Koostas

PLAAN

KORRASTATUD MAA 

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Töö nr 23217

LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

Aktiivse reservvaru ploki piir ja number

Tee kaitsevöönd

Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja number

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja number

Tudulinna kruusakarjäär

81501:005:0730

Maapinna samakırgusjoon, abs m

Joonmııtkava:

0 10 25 50 m

Tudulinna II liivakarjääri mäeeraldise piir

Tudulinna II liivakarjääri teenindusmaa piir

pT - passiivne tarbevaru

aT - aktiivne tarbevaru 

Maavaravaru ploki piir ja number

punkti kırgus ja kaitsevöönd

Geodeetilise pıhivırgu punkt, punkti number,

TUDULINNA KRUUSAKARJ˜˜R

TUDULINNA MAARDLA

Veekoguks korrastatud ala, pindala ca 8,20 ha

Rohumaaks korrastatud ala, pindala ca 4,90 ha

Veealuse maapinna samakırgusjoon, abs m

Kaardileht nr 6424 Tudulinna
ASENDISKEEM M 1:50 000
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manööverdamiseks (parameetrid jmt täpsustatakse projekteerimisel)
Vıimalik asukoht tuletırje veevıtukohale koos platsiga auto 

(parameetrid jmt täpsustatakse projekteerimisel)
Puhkeala külastajate autoparkla vıimalik asukoht

Puhkeala ja supluskoha vıimalik asukoht (ulatus täpsustatakse projekteerimisel)

  E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50

www.vmb.ee

1:1000

    Tudulinna kruusakarjääri mäetööde plaan seisuga 25.03.2021, OÜ J. Viru Mark�eideribüroo 01.04.2021, töö nr 20260.

6. Kasutatud: 

    Tulenevalt looduskaitseseadusest puuduvad plaanil andmed kaitsealuse liigi elupaiga asukoha kohta;

5. Ala kattub osaliselt II kategooria kaitsealuse liigi pıldtsiitsitaja elupaigaga (keskkonnaregistri kood KLO9121332).

4. Maardla plokkide piirid väljastatud Maa-ameti poolt digitaalselt 02.04.2019. a (plaanil skemaatilised);

3. Kitsendused allalaaditud Maa-ameti geoportaalist seisuga 1.02.2022. a.

2. Katastriüksuse piirid allalaaditud Maa-ameti geoportaalist seisuga 11.02.2022. a.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis;

M˜RKUSED:

TUDULINNA KRUUSAKARJ˜˜R

TUDULINNA MAARDLA

Kaardileht nr 6424 Tudulinna
ASENDISKEEM M 1:50 000

Koordinaadid

X Ynr

punkti

Piiri-
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2

1

6548521.21

6548501.91

6548475.58

6548451.44

6548447.02

6548397.21

6548357.55

6548206.37

6548167.91

6548249.96

6548273.82

6548354.39

6548394.97

6548582.28

675992.10

675989.86

675983.08

675962.08

675958.69

675973.73

676061.14

676127.34

676144.19

676481.81

676471.62

676505.73

676523.13

675990.67

 PIIRIANDMED 
KORRASTATUD ALA

Korrastatud ala pindala 12.88 ha


